
ZARZĄDZENIE NR 169/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie lub powierzenie realizacji 
zadań publicznych na rzecz mieszkańców Suwałk w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego w 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 688, poz. 1570 z 2020 r. poz. 284) , zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Unieważniam konkurs ofert, ogłoszony zarządzeniem nr 122/2020 Prezydenta Miasta 
Suwałk z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie lub 
powierzenie realizacji zadań publicznych na rzecz mieszkańców Suwałk w zakresie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2020 r. 

2. Przyczyna unieważnienia konkursu - złożona oferta nie spełnia wymogów zawartych 
w ogłoszeniu konkursu. 

§ 2. Unieważnienie, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia podaje się  
do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Suwałkach, 
3) na stronie internetowej Miasta Suwałki www.um.suwalki.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego  
w Suwałkach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: FCC1AF52-7B50-427C-A012-0F445E7205DF. Podpisany Strona 1 z 1

http://www.um.suwalki.pl/



